DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/04/2025 | Edição: 79 | Seção: 1 | Página: 60

Órgão: Ministério da Fazenda/Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional/Procuradoria Regional da Fazenda Nacional na 2ª Região

PORTARIA PRFN2/MF Nº 892, DE 24 DE ABRIL DE 2025

Anula certidões de regularidade fiscal.

A PROCURADORA REGIONAL DA FAZENDA NACIONAL NA 2ª REGIÃO, no uso das atribuições

que lhe foram conferidas pelo art. 86 do Regimento Interno da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional,

aprovado pela Portaria MF nº 36, de 24 de janeiro de 2014 (DOU 1 de 29/01/2014), e considerando o

despacho proferido no processo administrativo SEI/MF nº 19726.005677/2025-43, resolve:

Art. 1º Anular as Certidões de Regularidade Fiscal emitidas em favor de CONSTRUSAN

SERVIÇOS INDUSTRIAIS LTDA, CNPJ: 28.955.***/0001-**, expedida sob os códigos de controle da tabela a

seguir:

Código de Controle Data de Emissão

91F7.A6DF.56B7.BB2E 17/12/2019

2B7C.8B0F.8ACA.C052 06/01/2020

537F.E019.5C01.989A 28/04/2020

3456.7B62.81DE.BCF2 24/09/2020

7D9F.0145.0028.0F2E 29/09/2020

BB77.DC25.BEED.F167 13/10/2020

A00C.4566.22B6.2536 13/10/2020

53F4.121E.C219.58C5 23/10/2020

EE55.98B8.6441.302F 23/12/2020

4275.823E.327D.D44B 25/12/2020

EF5B.5AA1.A0DF.4357 28/12/2020

7B81.D4C5.E2EC.B339 08/02/2021

9925.EA59.06AA.9C73 11/03/2021

A3D7.DE7A.794F.72C7 11/03/2021

B846.F003.CD8A.431C 14/05/2021

F2F5.9E1A.EFD9.E6EB 18/05/2021

DC58.ECFE.74A9.1B2F 12/07/2021

C2B8.7F1D.4D8A.7B15 12/07/2021

ECCB.BD80.5BF9.9482 30/07/2021

0868.5F0C.BCAA.23B4 03/09/2021

013C.2C73.30AB.C430 08/09/2021

C98A.685B.08E4.36B4 14/09/2021

2793.64BB.E7F6.E13D 28/09/2021

1C2C.1027.1D91.50D8 02/10/2021

530D.E54D.60BC.B683 24/11/2021

A81E.B59B.BA18.D8BE 15/02/2022

9623.BD6C.3138.0AD1 07/03/2022

3059.ED7E.BD61.500A 09/03/2022

107D.BBDB.C84D.A834 16/03/2022

163A.BB6E.B08E.4851 18/04/2022

FFED.2EC8.ED48.C3A4 25/04/2022

0B3F.6F52.96DF.5680 26/04/2022

39DD.38C7.EF4B.7EE6 22/08/2022

16/05/2025, 11:06 PORTARIA PRFN2/MF Nº 892, de 24 DE ABRIL DE 2025 - PORTARIA PRFN2/MF Nº 892, de 24 DE ABRIL DE 2025 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-prfn2/mf-n-892-de-24-de-abril-de-2025-626076096 1/3

1656.054F.07A1.3B8F 22/11/2022

5E40.D504.E3A3.0119 01/04/2023

00F4.6068.40EE.CFBB 03/04/2023

F7BC.CC80.EF18.4505 10/04/2023

4B8A.C191.56DE.0443 10/04/2023

A53B.E58C.6E5E.0BF4 13/04/2023

70E4.F276.DF42.6B4D 18/04/2023

2607.B2EA.868F.56F7 08/05/2023

ABF7.AE83.22F7.5B14 17/05/2023

1360.01A9.FB35.0C1A 30/07/2023

0898.4BFC.F001.2A20 17/08/2023

69F8.028D.9045.3832 18/08/2023

D97F.0E40.9D00.3023 30/08/2023

2661.B761.B219.0BA9 05/09/2023

92F3.12BC.4EFC.73EE 07/09/2023

B674.DC00.03B8.68BE 22/09/2023

892B.530F.9A16.1E47 29/09/2023

5DCB.EB5B.09E3.A41C 06/10/2023

97E4.1A77.F27E.4046 09/10/2023

96C4.8165.1BA3.38C1 07/11/2023

2F50.CF2B.3BB9.6A65 22/11/2023

68F0.125A.DB7E.E97E 04/12/2023

C74F.9365.D386.74C0 18/12/2023

3517.6C44.22CA.A516 08/01/2024

7824.D4E6.DAD7.2E41 17/01/2024

C942.7076.BA48.72F2 18/01/2024

3B55.9A5B.339C.FAFB 21/02/2024

DA4F.2680.08CE.993B 22/02/2024

0E51.C39B.0A31.6287 23/02/2024

5701.D4E2.8FED.1C96 11/03/2024

847C.8ACD.1A67.6D97 13/03/2024

7ACD.4FA4.A2C5.E26E 02/04/2024

2631.F35C.716A.3D92 02/04/2024

E25F.6323.D190.6113 16/04/2024

C527.5663.9F38.7AB9 17/04/2024

4192.31F4.7C04.F05B 02/05/2024

3BA7.ED6B.0CB1.8D7C 15/05/2024

F6B0.77AF.A594.C465 17/05/2024

C63D.A950.FD8C.2E0D 28/05/2024

F0DF.8A27.3115.E87E 01/06/2024

470B.7D73.88FC.387C 18/06/2024

5E2C.6D72.E774.87D7 20/06/2024

E7B0.757F.C61E.1408 03/07/2024

DD02.43E8.D8E8.B080 18/07/2024

260C.2329.9A9F.4FAC 24/07/2024

65DA.D1D7.2493.F8D6 01/08/2024

C480.2346.A795.E2DD 08/08/2024

B2AB.41AA.36A4.817C 18/08/2024

70CC.EBD2.4069.2BD0 20/08/2024

9C35.07D1.437A.7BC9 02/09/2024

68C3.5820.9B7B.4ED0 16/09/2024

CB3B.D512.633E.54C2 17/10/2024

16/05/2025, 11:06 PORTARIA PRFN2/MF Nº 892, de 24 DE ABRIL DE 2025 - PORTARIA PRFN2/MF Nº 892, de 24 DE ABRIL DE 2025 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-prfn2/mf-n-892-de-24-de-abril-de-2025-626076096 2/3

6B75.152D.B8BD.C159 21/11/2024

3D34.BB9C.6CF5.1973 25/11/2024

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ALCINA DOS SANTOS ALVES

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

16/05/2025, 11:06 PORTARIA PRFN2/MF Nº 892, de 24 DE ABRIL DE 2025 - PORTARIA PRFN2/MF Nº 892, de 24 DE ABRIL DE 2025 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-prfn2/mf-n-892-de-24-de-abril-de-2025-626076096 3/3